

## Pachet fittinguri +hidrant

I.D.: 84082270

---

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.874,19 RON - 1.874,19 RON

---

Descriere: Denumire produs Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Hidrant - Suprateran DN080 2B PN10 H1900mm coloana OL rosu BUC 1.00 871.37 871.37 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 1.00 15.17 15.17 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 1.00 42.03 42.03 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x025mm P4 BUC 5.00 84.21 421.05 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x025mm P4 BUC 2.00 104.17 208.34 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0140x090mm BUC 1.00 138.11 138.11 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0140mm P4 BUC 2.00 72.51 145.02 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 1.00 21.10 21.10 Garnitura - simpla 0090mm BUC 2.00 6.00 12.00 Total1,874.19

---